PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS CONCOMITANTES de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

094 - Técnico em Administracdo Concomitante ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Técnico em Administragdo Concomitante ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo
ELLEN PONTE
14 187863
BRILHANTE
GISLENE FERREIRA DE
15 195518
SOUZA
17 196049 EDUARDO RIBAS LEITE
MARIA PAULA CAMPELO
18 190993
DE ALMEIDA
STHEFANY DA SILVA
19 197161
SANTOS
20 186969 LETICIA VICTOR SCHULZ

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

TIPO:

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

93.73

87.50

86.67

84.00

85.00

81.00

Técnico Concomitante

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

EDITAL:

Edital n°® 67/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Concomitantes

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Distancia Vespertino
" A Historia Geografia
Matematica Ciéncias . .
. . (Ciéncias (Ciéncias
(Matematica e (Ciéncias da
Humanas e Humanas e
suas Natureza e suas
suas suas

Tecnologias) Tecnologias)

Tecnologias)

87.07 87.07 85.37
90.00 88.73 77.07
90.00 83.33 85.00
82.33 90.00 89.67
88.33 93.33 85.00
82.67 81.33 91.00

Tecnologias)

78.30

87.50

85.00

82.33

75.00

87.33

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

Média Geral

86.31

86.16

86.00

85.67

85.33

84.67

Dt. Nasc

22/01/2005

19/01/2006

18/03/2006

21/09/2005

19/02/2006

07/03/2000

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 6



# N. Insc. Nome Completo
AMANDA FLORES
21 189038
GONCALVES
MARIA EDUARDA
23 194749
PEREIRA BOTELHO
JAINE LUCIA PIRES DOS
25 180039
SANTOS
STHEFANI FARIAS
27 188673
BRUNO REINEHR
JOVANE DA SILVA RESES
29 180153
MARINHO
MARCELA PEREIRA DA
30 181080
SILVA

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo
KARINA SILVA DOS
20 195618

SANTOS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

78.00

81.57

91.23

86.67

88.33

86.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

65.83

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

88.33

82.40

74.57

90.00

72.00

74.00

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

70.67

. Histéria
Ciéncias .
. (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

84.00 85.00
85.90 79.00
73.73 90.40
76.67 76.67
80.33 78.33
84.33 71.67
A Historia
Ciéncias .
A (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

72.57 69.13

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
85.33 84.13 25/04/2000
90.17 83.81 23/03/2005
85.83 83.15 16/09/2006
83.33 82.67 09/02/2004
93.33 82.46 07/12/1996
91.67 81.60 26/12/1999
Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
73.73 70.39 04/07/2004

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

RI-IE

Péagina 2 de 6



22
23

24

RI-PcD

N. Insc.

186498

193012

184265

Nome Completo

REBECA MOTA ANDRADE

JENIFER SAIONARA DE
SOUZA BISPO

ELISETE SANTOS LOPES

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

21
22

23]
24
25

26

N. Insc.

197031
186133

192488

195996

196118

184992

Nome Completo

FLAVIO AVILA DORADO
JEONES DE SOUZA LEITE

MATHEUS HENRIQUE
SOUZA DA FONSECA

LUANA GABRIELE
BOTELHO DE ALMEIDA
MATHEUS POTHIN
SANTOS

ANA RITA DO
NASCIMENTO SANTOS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

70.40
68.33

70.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

60.83
34.37

34.67

33.33

27.33

27.33

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

66.63
61.67

64.50

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

58.73
39.03

29.67

33.33

26.67

27.00

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

69.40
66.67

61.00

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

63.33
40.37

33.67

30.50

32.00

30.17

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

76.13
70.00

65.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

73.73
57.03

34.33

35.00

27.83

26.83

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas

Tecnologias)

68.23
70.00

74.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

65.83
38.70

36.67

30.67

26.33

27.50

Média Geral

70.16

67.33

67.00

Média Geral

64.49
41.90

33.80

32.57

28.03

27.77

Dt. Nasc

07/04/2003

19/04/1997

14/04/1989

Dt. Nasc

02/03/2006
28/11/1986

01/04/2005

14/01/2006

06/04/2003

20/10/2003

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-IE

Cota

RI-PPI
RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Péagina 3 de 6



# N. Insc.
27 185619
28 184187
RI-PPI-PcD

Nome Completo

LARISSA SILVA SOUSA

MARILENE DA SILVA
RAMOS

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

# N. Insc.

14 195119

18 192528

22 196567

RS-PcD

Nome Completo

CAMILA RAMOS
COUTINHO

ALINE CRISTINA
LAMARAO FEITOSA

KASSIA ROCHA DA SILVA

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

22.67

12.10

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

77.50

80.00

75.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

24.83

12.03

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

78.73

76.67

78.33

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

23.50

14.03

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

75.40

80.00

81.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

24.00

14.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

85.00

73.33

76.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

26.00

14.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

89.17

83.33

76.00

Média Geral

24.20

13.23

Média Geral

81.16

78.67

77.40

Dt. Nasc

10/11/2006

25/01/1972

Dt. Nasc

13/10/2005

20/10/1987

28/12/1984

Cota

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-PPI

Péagina 4 de 6



RS-PPI

24
25
28

29
30
31

34
35

N. Insc.

184482

179665

N. Insc.

196883

187803

195617

192101

192890

188428

182288
196132

Onn
[ ] |
EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

EMANUELE REGINA
ARAUJO DE OLIVEIRA

LUIS EDUARDO DOS
SANTOS LIMA

Nome Completo

ANA PAULA GOMES DA
SILVA

FRANCINETE BRITO
SILVA

ANA HELENA ROMERO
RAMOS

LAURIANE MARQUES
FERREIRA

LARA TAVARES ROCHA

PAMELLA POLIANNY
RATES DE SOUSA

ALINE LIMA DE ABREU
SANDY CORREA CRUZ

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Rondoénia
Lingua L.
Matematica
Portuguesa L.
. (Matematica e
(Linguagens,
suas

Codigos e suas
Tecnologias)

Tecnologias)

75.80 79.57
65.00 68.33
Lingua "
PGS Matematica
. (Matematica e

' suas

Caédigos e suas
Tecnologias)

Tecnologias)

75.00 75.00
76.67 66.67
75.83 66.20
72.67 62.67
80.00 60.00
79.33 67.67
63.33 73.33
61.00 66.33

Ciéncias
(Ciéncias da

Natureza e suas
Tecnologias)

76.23

70.83

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia Geografia
(Ciéncias (Ciéncias
Humanas e Humanas e
suas suas

Tecnologias)

Natureza e suas
Tecnologias)

75.00

75.67

69.13

83.67

70.00

61.00

66.67
60.67

Tecnologias)

70.80 67.07
71.67 73.33
Historia Geografia
(Ciéncias (Ciéncias
Humanas e Humanas e
suas suas

Tecnologias)

Tecnologias)

75.00 75.00
75.00 76.67
75.40 77.50
81.33 63.00
66.67 81.67
77.67 72.33
66.67 73.33
71.67 75.00

Média Geral

73.89

69.83

Média Geral

75.00

74.14

72.81

72.67

71.67

71.60

68.67
66.93

Dt. Nasc

30/07/2004

01/12/2005

Dt. Nasc

25/05/2003

02/09/1975

10/12/2001

20/01/2000

22/11/2005

19/02/1992

20/05/1991
07/08/1999

Cota

RS-PcD

RS-PcD

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
RS-PPI

Péagina 5 de 6



MINISTERIO DA EDUCACAQ
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

(1 1]

[ | |

HENE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondénia

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Péagina 6 de 6



