PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS CONCOMITANTES de 2022/1

UNIDADE ACADÊMICA:

094 - Técnico em Administração Concomitante ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:

Técnico em Administração Concomitante ao Ensino Médio Técnico Concomitante

EDITAL:

Edital nº 67/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Concomitantes

**RELATÓRIO:** 

2ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Distância Vespertino CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

### Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	187863	ELLEN PONTE BRILHANTE	93.73	87.07	87.07	85.37	78.30	86.31	22/01/2005	Ampla Conc orrência
15	195518	GISLENE FERREIRA DE SOUZA	87.50	90.00	88.73	77.07	87.50	86.16	19/01/2006	Ampla Conc orrência
17	196049	EDUARDO RIBAS LEITE	86.67	90.00	83.33	85.00	85.00	86.00	18/03/2006	Ampla Conc orrência
18	190993	MARIA PAULA CAMPELO DE ALMEIDA	84.00	82.33	90.00	89.67	82.33	85.67	21/09/2005	Ampla Conc orrência
19	197161	STHEFANY DA SILVA SANTOS	85.00	88.33	93.33	85.00	75.00	85.33	19/02/2006	Ampla Conc orrência
20	186969	LETICIA VICTOR SCHULZ	81.00	82.67	81.33	91.00	87.33	84.67	07/03/2000	Ampla Conc orrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
21	189038	AMANDA FLORES GONÇALVES	78.00	88.33	84.00	85.00	85.33	84.13	25/04/2000	Ampla Conc orrência
23	194749	MARIA EDUARDA PEREIRA BOTELHO	81.57	82.40	85.90	79.00	90.17	83.81	23/03/2005	Ampla Conc orrência
25	180039	JAINE LÚCIA PIRES DOS SANTOS	91.23	74.57	73.73	90.40	85.83	83.15	16/09/2006	Ampla Conc orrência
27	188673	STHEFANI FARIAS BRUNO REINEHR	86.67	90.00	76.67	76.67	83.33	82.67	09/02/2004	RS-IE
29	180153	JOVANE DA SILVA RESES MARINHO	88.33	72.00	80.33	78.33	93.33	82.46	07/12/1996	Ampla Conc orrência
30	181080	MARCELA PEREIRA DA SILVA	86.33	74.00	84.33	71.67	91.67	81.60	26/12/1999	Ampla Conc orrência

#### PCD

Nenhum classificado na cota.

# RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
20	195618	KARINA SILVA DOS SANTOS	65.83	70.67	72.57	69.13	73.73	70.39	04/07/2004	RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
22	186498	REBECA MOTA ANDRADE	70.40	66.63	69.40	76.13	68.23	70.16	07/04/2003	RI-IE
23	193012	JENIFER SAIONARA DE SOUZA BISPO	68.33	61.67	66.67	70.00	70.00	67.33	19/04/1997	RI-IE
24	184265	ELISETE SANTOS LOPES	70.00	64.50	61.00	65.50	74.00	67.00	14/04/1989	RI-IE

# RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

### RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
21	197031	FLAVIO AVILA DORADO	60.83	58.73	63.33	73.73	65.83	64.49	02/03/2006	RI-PPI
22	186133	JEONES DE SOUZA LEITE	34.37	39.03	40.37	57.03	38.70	41.90	28/11/1986	RI-PPI
23	192488	MATHEUS HENRIQUE SOUZA DA FONSECA	34.67	29.67	33.67	34.33	36.67	33.80	01/04/2005	RI-PPI
24	195996	LUANA GABRIELE BOTELHO DE ALMEIDA	33.33	33.33	30.50	35.00	30.67	32.57	14/01/2006	RI-PPI
25	196118	MATHEUS POTHIN SANTOS	27.33	26.67	32.00	27.83	26.33	28.03	06/04/2003	RI-PPI
26	184992	ANA RITA DO NASCIMENTO SANTOS	27.33	27.00	30.17	26.83	27.50	27.77	20/10/2003	RI-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
27	185619	LARISSA SILVA SOUSA	22.67	24.83	23.50	24.00	26.00	24.20	10/11/2006	RI-PPI
28	184187	MARILENE DA SILVA RAMOS	12.10	12.03	14.03	14.00	14.00	13.23	25/01/1972	RI-PPI

#### RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

### RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	195119	CAMILA RAMOS COUTINHO	77.50	78.73	75.40	85.00	89.17	81.16	13/10/2005	RS-IE
18	192528	ALINE CRISTINA LAMARAO FEITOSA	80.00	76.67	80.00	73.33	83.33	78.67	20/10/1987	RS-IE
22	196567	KASSIA ROCHA DA SILVA	75.33	78.33	81.33	76.00	76.00	77.40	28/12/1984	RS-PPI

RS-PcD



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	184482	EMANUELE REGINA ARAÚJO DE OLIVEIRA	75.80	79.57	76.23	70.80	67.07	73.89	30/07/2004	RS-PcD
3	179665	LUIS EDUARDO DOS SANTOS LIMA	65.00	68.33	70.83	71.67	73.33	69.83	01/12/2005	RS-PcD

# RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
24	196883	ANA PAULA GOMES DA SILVA	75.00	75.00	75.00	75.00	75.00	75.00	25/05/2003	RS-PPI
25	187803	FRANCINETE BRITO SILVA	76.67	66.67	75.67	75.00	76.67	74.14	02/09/1975	RS-PPI
28	195617	ANA HELENA ROMERO RAMOS	75.83	66.20	69.13	75.40	77.50	72.81	10/12/2001	RS-PPI
29	192101	LAURIANE MARQUES FERREIRA	72.67	62.67	83.67	81.33	63.00	72.67	20/01/2000	RS-PPI
30	192890	LARA TAVARES ROCHA	80.00	60.00	70.00	66.67	81.67	71.67	22/11/2005	RS-PPI
31	188428	PAMELLA POLIANNY RATES DE SOUSA	79.33	67.67	61.00	77.67	72.33	71.60	19/02/1992	RS-PPI
34	182288	ALINE LIMA DE ABREU	63.33	73.33	66.67	66.67	73.33	68.67	20/05/1991	RS-PPI
35	196132	SANDY CORRÊA CRUZ	61.00	66.33	60.67	71.67	75.00	66.93	07/08/1999	RS-PPI





RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.